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LBK - Nyhedsbrev marts 2009 - særudgave 
  
Indholdsfortegnelse 
 
 LBK kåret til Årets Forening 2008 i DGI Sydøstjylland  

  
Denne særudgave af klubbens nyhedsbrev da klubbens besty-
relse synes, at den følgende nyhed er så god, at den skal ud 
nu. 
 
LBK blev onsdag den 25. marts 2009 kåret til Årets Forening 
2008 i DGI Sydøstjylland. Udover hæderen fulgte en flot buket 
blomster og en check på 10.000 kr.  
 

Check og blomster blev overrakt ved DGI’s årsmøde onsdag-aften. 
Overrækkelsen tog DGI Sydøstjyllands’s afgående næstformand Lene Møller sig af foran 
repræsentanter fra en række af klubber og foreninger i DGI Sydøstjylland. 
  
Kriteriet for at blive udnævnt til årets forening er bl.a., at man aktivt skal deltage i DGI’s 
aktiviteter, at der udføres et godt og prisværdigt arbejde i lokalområdet og at der udvikles 
nye ideer, aktiviteter og arrangementer, der bidrager til at få flere med.  
 
Som begrundelse for kåringen blev bl.a. givet LBK’s arbejde for bredden og for ungdom-
men og det store frivillige arbejde, der dagligt ydes i klubben og som bl.a. har betydet, at 
klubben har fået næsten 100 nye medlemmer indenfor de seneste par år.  
 
Den samlede motivering fra DGI kan læses i det vedhæftede pdf-dokument. 
  
Alt i alt en flot og velfortjent anerkendelse til alle jer der yder et stort og flot stykke frivil-
ligt arbejde for klubben.  Endnu engang er klubbens motto blevet slået fast med 7-tommer 
søm:  LBK - sammen gør vi forskellen! 
  
Tak til DGI Sydøstjylland og tak til alle for jeres flotte indsats.  
Også tak til klubbens hovedsponsor Sydbank som med sin store og loyale støtte til klub-
ben også har et væsentligt bidrag til, at LBK kan gøre det muligt. 
  
Som det synlige bevis på titlen er vedhæftet en kopi af den check klubben har modtaget. 
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 LBK Nyhedsbrev  

LBKs nyhedsbrev udkommer elektronisk pr. mail ca. 1 gang pr. måned i klubbens sæson. 
Det vil sige månederne september til marts. 
Seneste nummer af Nyhedsbrevet kan altid læses på opslagstavlen i hallen og på klubbens 
hjemmeside. 
 
Hvis du ønsker at modtage nyhedsbrevet pr. mail skal du tilmelde dig på klubbens hjem-
meside http://www.lbk-lunderskov.dk/ 
 
 
Med venlig hilsen 
Lunderskov Badminton Klub 


